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STAROSTWO POWIATOWE 
w Poznaniu 

Kancelaria Ogólna 
~o. ott .ll.OI~,. 

Data 
wpłyWU O 9. 04. 2018 Załączniki do rozporządzenia Ministra 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia .............. .. ... (poz .. .. ) 

Załączn ik nr 1 

WZÓR 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą 
odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład : .pabieranie*/niepobieranie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Zarząd Powiatu w Poznaniu 
do któreao adresowana jest oferta 

2. Tryb, w którym złożono ofertę Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
oubliczneao i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego1 1 Ochrona i Promocja Zdrowia 

4. Tytuł zadania publicznego Pracownia Młodych - jak radzić sobie z lękiem, agresją i niską 
samooceną . 

5. Termin realizacji zadania Data 17.09.2018 Data 30.11 .2018 
publicznego21 rozpoczęci zakończeni 

a a 

li. Dane oferenta (-ów) 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 
al~ 
Stowarzyszenie mrRzee?: Oehro11y 2drowi,a P~ e~iernego i 2apobiega11ia Za bur ze11io11, Psyd ,icz11ym 
ul. Świebodzińska 34 ,, .,r d rot,-j •• 'Zf 1 

~ 60-162 Poznań Prezes Zarządu 
KRS 0000638167 ~ :>,u (,ł! tj l)k /4,,11 ck Ce. /2 (Jl. 
NIP 7792449652 / ?O CA- 2vr8 &;laorlata /gnaszdk REGON 36584179700000 / 7 
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, Małgorzata lgnasz~ / 508034564 
w tym dane osób upoważnionych do malgorzata.ignasz @zdrowi-my.com 
składania wyjaśnień dotyczących 
oferty (np. numer telefonu, adres poczty Marika Witkoś 661150774 
elektronicznej, numer faksu, adres marika.witkos@zdrowi-my.com 
strony internetowej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 
Zadanie skierowane jest do młodzieży szkolnej ze szkól ponadpodstawowych. Obszar, który chcemy objąć swoimi 
!działaniami to szkoły w powiatach : Mosina, Bolechowo, Swarzędz. 

Realizacja zadania ma na celu wzmocnienie zdrowia psychicznego, redukcję zagrożeń dla zdrowia psychicznego . 

11 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r . o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

21 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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zmniejszenie liczby incydentów zaburzeń, wzmocnienie dobrego samopoczucia, poprawę jakości życia . 

Naszym założeniem jest przeprowadzenie warsztatów psychoedukacyjnych w szkołach ponadpodstawowych, 
które służyć mają kształtowaniu umiejętności psychospołecznych w postaci radzenia sobie w sytuacjach 
przemocowych, sposobów ochrony poczucia własnej wartości i szacunku wobec ciała , wyposażenie w 
umiejętności niezbędne do samodzielnego radzenia sobie z sytuacjami stresowymi oraz konfliktowymi zamias 
sięgania po używki czy przemoc oraz asertywnej komunikacji i asertywnego odmawiania. 
Planujemy przeprowadzić cykl 3 spotkań 45 minutowych / godzina lekcyjna/ dla 3 wybranych klas w 3 szkołach 
ponadpodstawowych na terenie Powiatu poznańskiego. Łącznie odbędzie się 27 spotkań. 
Moduły będą podzielone na część teoretyczną oraz ćwiczeniową. Grupa warsztatowa liczyć będzie ok 30 uczniów. 
łączna ilość przeszkolonych uczniów podczas realizacji tego projektu to średnia liczba 270 osób. Zajęcia będa 
odbywały się w salach szkolnych w trakcie zajęć wychowawczych po uzgodnieniu odpowiednich terminów z 
dyrektorem oraz kadrą nauczycielska. Zaangażowanych w warsztaty będzie dwóch prowadzących specjalistów. 
Klasy będą wybierane na podstawie rozmów w wychowawcami, pedagogiem oraz psychologiem szkolnym - to 
kadra szkoły będzie wskazywać klasy, w których zaobserwowała problem i którą deleguje do spotkań z 
psychologiem, pedagogiem. Warsztaty będą realizowane od września do listopada 2018 roku. 
Do realizacji tych zadań Stowarzyszenie dysponuje odpowiednimi zasobami osobowymi oraz wiedz.ą 

specjalistyczną i doświadczeniem w zakresie pracy z dziećmi i młodzieżą. Do realizacji zadania zaangażowany 
zostanie również wolontariat, który będzie pomagał w kwestiach organizacyjnych. 

Marika Witkoś - psycholog, terapeuta 

Kwalifikacje: 

Magister psychologii klinicznej (dyplom UAM, ukończone dwie specjalizacje: psychoterapia zaburzeń psychicznych oraz seksuologia kliniczna) 

Studia Podyplomowe „Seksuologia Kliniczna - Opiniowanie, Edukacja, Terapia" (UAM) 

W trakcie nauki w Wielopolskim Towarzystwie Terapii Systemowej 

Certyfikat CPI - Rational Behavior Therapy - RBT/ Racjonalna Terapia Zachowania - RTZ 

~bsolwentka Wstępu do Myślenia Systemowego (IPP, Poznań) 

Członek Polskiego Towarzystwa Seksuologicznego 

Członek Nadzwyczajny Wielkopolskiego Towarzystwa Terapii Systemowej 

,Po burzy (nie) zawsze przychodzi słońce. Praca ze złością u dzieci i dorosłych" - Szkolenie IPP 

,Zaburzenia odżywania w perspektywie systemowej. " - Szkolenie IPP 

,Wspieranie pacjentów z doświadczeniem nadużycia seksualnego" - Szkolenie IPP 

, (Gim)Baza wiedzy o terapii nastolatków. Jak wspierać młodzież w wieku 13-18 lat w radzeniu sobie trudnościami . 
(96h)" - IPP, w trakcie szkolenia 

,Jak wspierać pacjentów z doświadczeniem parentyfikacji. " - Szkolenie IPP 

,Terapia jako opowiadanie nowej historii" - Szkolenie IPP 

,Depresja - jak pomóc tym, którzy smucą się za bardzo" - Szkolenie IPP 
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„Uzależnienie - perspektywa systemowa" - Szkolenie IPP 

,Borderline w ujęciu systemowym" - Szkolenie IPP 

Certyfikat „Ciało w stresie"- psychosomatyczna reakcja na traumę (Wielkopolski Instytut Psychoterapii) 

h"erapia schematów wg Jeffrey'a Younga (Ośrodek COGITO) 

,Jak efektywnie zarządzać czasem i skutecznie realizować swoje cele" - zaświadczenie o udziale w programie 

,Skuteczna komunikacja" - Szkolenie 

,Techniki pracy z niską samooceną" - Szkolenie 

Pozostałe szkolenia: Psychodrama, Seminarium z Analizy Transakcyjnej , Metoda ruchu rozwijającego Weroniki 
Sherborne we wspomaganiu rozwoju dziecka, biblioterapia jako twórcza metoda wspierania rozwoju dzieci -
warsztaty metodyczne 

Staż w NZOZ Poradni Psychiatryczno-Psychologicznej KATHARSIS w Poznaniu 

Doświadczenie zawodowe: 

12015- teraz - prywatny gabinet psychologiczny - stanowisko: psycholog/terapeuta: udzielanie pomocy 
psychologicznej oraz prowadzenie terapii indywidualnej młodzieży i dorosłych 

12016- teraz - Studia Podyplomowe „Seksuologia Kliniczna - Opiniowanie, Edukacja, Terapia" powołane przy IP 
UAM - Funkcja sekretarza 

12015 - Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych - trener, prowadzenie warsztatów 

12013-2015 - Gabinet psychologiczny SELF Przyjazne Terapie - stażystka, organizacja pracy zespołu psychologów, 
wstępna diagnoza problemów pacjentów, obsługa biura 

2015 - Staż w NZOZ Poradni Psychiatryczno-Psychologicznej KATHARSIS w Poznaniu diagnoza osób z 
!zaburzeniami psychicznymi, udzielanie pomocy psychologicznej, prowadzenie terapii indywidualnej 

12013-2014 - AMUL - Aktywny Mały Uniwersytet Latają - pod patronatem Wydziału Nauk Społecznych oraz 
Wydziału Biologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza - organizacja oraz udział. Prowadzenie zajęć z zakresu 
radzenia sobie z emocjami, poznawania siebie oraz swoich mocnych stron wśród dzieci oraz młodzieży 

12013 - Staż - psychoterapia systemowa - prowadząca: Grażyna Kasprzyk- podstawy prowadzenia psychoterapii 
systemowej, analiza przypadków 

2013 - Praktyki w ramach ścieżki: Determinanty typowego i nietypowego rozwoju seksualnego organizowane przez 
Instytut UAM 

2013- Staż w Szkole Podstawowej im. Tytusa i Jana Działyńskich w Plewiskach pomoc w organizacji zajęć, 
!diagnoza psychologiczno-pedagogiczna dzieci szkolnych 

12009-2014 - Wolontariat w Przedszkolu nr 184 w Poznaniu - praca z dziećmi autystycznymi i ich rodzinami, 
również prowadzenie zajęć wzmacniających kompetencje społeczno - emocjonalne u dzieci przedszkolnych i 
szkolnych 

Małgorzata Ignaszak - psycholog, socjoterapeuta, coach, 

Psycholog Wydział Zdrowia i Rehabilitacji na Wyższa Szkoła Pedagogiki i Administarcji w Poznaniu 

Socjoterapeuta dzieci i młodzieży - Krakowskie Centrum Psychodynamiczne w Krakowie 

Adeptka Krakowskiego Centrum Pychodynamicznego w Krakowie - Psychoterapia 

Certyfikat CPI : Rational Behavior Therapy - Racjonalna Terapia Zachowań 
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Ukończone Szkolenie „Wprowadzenie do terapii Gestalt" 

Właściciel firmy SUI Psychologia i Coaching 

Certyfikowany Coach ICC - trener rozwoju osobistego - Warszawa 

Karolina Kolasa - psycholog, terapeuta, specjalista uzależnień 

Kwalifikacje: 
Instytut Terapii i Edukacji: Krajowe Biuro ds. Przeciwdziałania Narkomanii 

Specjalista Terapii Uzależnień 

lv\lyższa Szkoła Humanistyczna im. Króla St. Leszczyńskiego w Lesznie Pedagogika Lecznicza 

Przygotowanie Pedagogiczne 

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
Psychologia 
Specjalizacja: Psychologia kliniczna: psychoterapia, seksuologia 

Ośrodek Psychoterapii i Treningów AION 

Studium Analizy Transakcyjnej 

Doświadczenie zawodowe: 
12017 - obecnie - Terapeuta uzależnień w Prywatna Klinika Leczenia Uzależnień „ Moje życie" 

2015 - obecnie - Psycholog w Zespól Szkól z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi nr 2 w Poznaniu 

12015 - 2017 -Psycholog w ZSS nr 109 przy Szpitalu Rehabilitacyjnym w Poznaniu - Kiekrzu 

12013- 2015 - Psycholog - stażystka w Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnień przy Pl. Kolegiackim w 

Poznaniu 

l'v\/olontariusze : 

Ignaszak Magdalena 

Majkowska Dominika 

Tematy realizowane podczas warsztatów: 

1. W zgodzie z samym sobą - pobudzenie świadomości siebie i swojego potencjału ; rozpoznawanie swoich 

wartości; rozwój osobisty i rozwój samoświadomości; nauka adekwatnego oceniania swoich możliwości. 

2. Kalejdoskop emocji - nauka rozpoznawania uczuć i tworzenie słownika do ich wyrażania; nauka 

dostrzegania powiązań między uczniami, myślami i reakcjami; nauka panowania nad impulsami; rozmowa 

z samym sobą - prowadzenie dialogu wewnętrznego; nauka akceptowania uczuć swoich oraz innych 

osób; rozwijanie umiejętności radzenia sobie z napięciem pojawiającym się w trudnych sytuacjach; 

przybliżenie znaczenia pozytywnego myślenia . 

3. Nie chcę - nie biorę - zapoznanie z definicją uzależnienia oraz nadużywania substancji psychoaktywnych; 

przygotowanie do świadomych wyborów dotyczących własnego zdrowia; dostrzeżenie skutków 
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uzależnienia ; zrozumienie połowiczności zmiany samopoczucia 

i funkcjonowania pod wpływem substancji psychoaktywnych; uświadomienie utraty wolnego wyboru w 

sytuacji uzależnienia ; wyrobienie odporności na nierealistyczne przekazy 

nt. nieszkodliwości substancji psychoaktywnych. 

4. Apetyt na życia - zapoznanie się z czynnikami sprzyjającymi i zagrażającymi zdrowiu; nauka planowania 

zmian w swoim stylu życia wpływających korzystnie na stan zdrowia; wyrobienie świadomości wpływu 

własnego stylu życia na zdrowie. 

5. Asertywni - bez agresji - przekazanie podstawowych wiadomości na temat zachowań asertywnych; nauka 

rozpoznawania zachowań swoich oraz innych osób; uświadomienie mechanizmu nacisku grupowego i 

uczenie się mówienia „ nie"; nauka umiejętności aktywnego słuchania; doskonalenie umiejętności 

komunikowania i odczytywania sygnałów niewerbalnych; zapoznanie z zasadami konstruktywnego 

udzielania informacji zwrotnych. 

k::ele realizacji zadania: 

Okres dojrzewania to specyficzny i trudny czas w życiu każdego człowieka. Wiąże się on z różnymi wymaganiami i 

hNyzwaniami społecznymi , z którymi przychodzi młodym się mierzyć. Zachowania, które prezentuje młodzież te 

akie, które często obserwują w swoim otoczeniu lub w filmach czy grach komputerowych i je naśladują. Często 

niestety te zachowania są dezadaptacyjne i niekorzystne, a młodzież je bezmyślnie powtarza. Młodzież powtarza 

!zachowania, bo nie zna i nie widzi innych rodzajów zachowań np. modelowanie : ., moi rodzice są smutni lub źli to 

piją - ja też będę". W okresie dojrzewania bardzo ważna jest również grupa rówieśnicza, która jeśli posiada 

negatywne wzorce zachowań to stanowi ryzyko dla młodego człowieka, gdyż może zaprosić do ryzykownych 

zachowań np. spożywanie alkoholu, zażywanie narkotyków. Dlatego tak ważne jest aby: 

• nastolatek umiał asertywnie odmówić bez poczucia winy czy obawy przed odrzuceniem 

• nastolatek nauczył się adekwatnego wyrażania siebie i swoich uczuć w kontaktach z innymi 

Z danych statystycznych gromadzonych przez Światową Organizację Zdrowia (WHO) wynika, że około 50% 

wszystkich zaburzeń zdrowia psychicznego prowadzących do nadużywania środków psychoaktywnych, agresji i 

przemocy oraz innych zachowań antyspołecznych , rozmaitych wykroczeń 

i ogólnego zaniedbania zaczyna się w okresie dojrzewania. U 10-20% dorastających identyfikuje się problemy ze 

zdrowiem psychicznym. Z tego właśnie względu pragniemy stworzyć przestrzeń dla młodych ludzi do tego, aby 

zapoznać ich z czynnikami ryzyka, nauczyć wczesnych strategii diagnozy oraz sposobów radzenia sobie z 

ltrudnymi emocjami i sytuacjami. 

Głównym założeniem naszego projektu jest promocja oraz wzmocnienie zdrowia psychicznego i dobrostanu 

młodzieży szkolnej. Ponadto stawiamy sobie następujące cele: 

1. Tworzenie podstaw do budowania adekwatnego poczucia własnej wartości i pozytywnego obrazu swojej osoby. 

2. Rozwijanie umiejętności dostrzegania swoich potrzeb. 

3. Wzmacnianie poczucia bezpieczeństwa oraz zaufania do siebie i otoczenia jako podstawy rozwoju zdrowych 

strategii funkcjonowania w relacjach z innymi. 

14. Wyposażenie uczestników w wiedzę i kompetencje potrzebne do rozpoznawania zgodnych 

i wykraczających poza normę rozwojową zachowań umożliwiających adaptacyjne funkcjonowanie 

w rodzinie, grupie rówieśniczej, szkole i społeczności . 

5. Promocja zdrowego stylu życia oraz zmniejszenie zasięgu zachowań ryzykownych. 
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6. Rozwijanie umiejętności inicjowania i podtrzymywania znaczących głębszych relacji (przyjaźń, miłość) oraz ich 

znaczenia dla dobrego samopoczucia oraz funkcjonowania jako dojrzała osoba 

IW szerszej społeczności 

7. Wzmacnianie postawy akceptacji i otwartości jako podstaw zdrowych relacji , proszenia o pomoc i jej udzielania. 

~- Rozwinięcie umiejętności psychospołecznych. 

9. Wzmacnianie zdolności do opierania się presji podejmowania zachowań ryzykownych. 

10. Przeciwdziałanie marginalizacji dzieci i młodzieży zagrożonych wykluczeniem społecznym . 

11 . Świadome i planowe działania zmierzające do poprawy stanu zdrowia fizycznego. 

12. Wykształcenie umiejętności współżycia i współpracy w grupie. 

13. Wykształcenie postawy współodpowiedzialności oraz tolerancji. 

ICele spełnione będą poprzez realizację bogatego programu warsztatów. Zakładamy, że uda nam się 

w tym krótkim czasie stworzyć warunki do wszechstronnego rozwoju młodego człowieka - na płaszczyźnie 

psychologicznej, intelektualnej i społecznej. 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego 

• uczestnicy posiadają wiedzę i umiejętności w zakresie wspierania poczucia własnej wartości ; potrafią v.. 

bardziej adekwatny osób oceniać własne możliwości ; uczą się aktywnie wpływać na tworzenie klimatu, w 

którym samoakceptacja i poczucie własnej wartości sprzyjają pozytywnemu kierunkowi własnego rozwoju; 

• uczestnicy warsztatów posiadają umiejętności potrzebne do lepszego rozpoznawania emocji własnych i 

innych osób; są wyposażeni w wiedzę, że nie ma „dobrych" i „złych" emocji, wszystkie przeżywane emocje 

mają istotną rolę , ważne natomiast jest ich wyrażanie i radzenie sobie z nimi w sposób akceptowany 

społecznie , sprzyjający własnemu zdrowiu 

i bezpieczeństwu oraz innym osobom, z którymi pozostajemy w relacji; 

• uczestnicy są wyposażeni w wiedzę o szkodliwości oraz ryzyku używania substancji psychoaktywnych; 

posiadają wiedzę na temat uzależnień oraz sposobów zapobiegania im; 

• uczestnicy warsztatów posiadają wiedzę z zakresu prawidłowych nawyków żywieniowych oraz ich wpływu 

na dalszy rozwój oraz samopoczucie fizyczne i psychiczne; po ukończeniu warsztatów zyskują większą 

świadomość własnego ciała oraz związku pomiędzy dbaniem 

o siebie w obszarze ciała oraz psychiki; 

• uczestnicy są wyposażeni w adaptacyjne strategie rozwiązywania konfliktów, zastępowania zachowań 

agresywnych zachowaniami asertywnymi w relacjach z osobami z najbliższego otoczenia; 

Warsztaty przyczynią się do stworzenia u uczniów podstaw do budowania adekwatnego poczucia własnej wartości 

i pozytywnego obrazu swojej osoby oraz podwyższą poziom samokontroli w celu eliminowania zachowań 

niekonstruktywnych. Zajęcia uświadomią młodym ludziom poczucie wpływu na własne zachowanie i swoją 

przyszłość oraz ukształtują w nich umiejętności współżycia i współpracy w grupie. 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby 
kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy) 

Rodzaj kosztu Koszt do poniesienia do poniesienia 
całkowity z wnioskowanej ze środków 

(zł) dotacji31 finansowych 
(zł) własnych, 

środków 
Lp. pochodzących z 

innych źródeł, 
wkładu 

osobowego lub 
rzeczowego41 

(złl 

1. Wynagrodzenie osobowe - psycholog, 6000,00 5500,00 500,00 
trener, coach, osvchoteraoeuta 

2. Materiały edukacyjne (warsztatowe) 
reklama 

i 1600,00 1100,00 500,00 

3. Wynagrodzenie osobowe - 1100,00 0,00 1100,00 
koordvnatorzy 

4. Obsługa księgowa 300,00 0,00 300,00 

Koszty ogółem: 9000,00 6600,00 2400,00 

Oświadczam(-y), że: 
1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku 

publicznego oferenta; 
2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od 

adresatów zadania; 
3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 
4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z 

tytułu zobowiązań podatkowych; 
5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z 

tytułu składek na ubezpieczenia społeczne. 

Wicep~ ~~~: 

mgr Marika Witkoś 

(podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych 
do składania oświadczeń woli w imieniu 
oferenta) 

Stowarzyszenie ZDROWI-MY 
60-162 Poznań , ul. Swiebodzińska 34 

tel. 508 034 564; 661 150 774 
NIP 7792449652 REGON 365841797 

KRS 0000638167 

31 Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 OOO zł. 

4) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego. 
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Załącznik: 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za 
zgodność 

z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 
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